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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81310029E

2. Data e Regjistrimit 10/01/2008
3. Emri i Subjektit LAWOFFICE & INVESTIGATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 
"Fratari", ap. 8/A 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Studio avokatie, Konsulence juridike. Organizim dhe kryerje 

te sherbime, te ndihmes juridike te shtetasve, organizatave 
apo Kompanive te ndryshme ne te gjithe sferat e 
administrates shteterore apo private, brenda ose jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise me kerkesen e tyre 
kundrejt shperblimit te miratuar prej dy paleve dhe normave 
ligjore Kombetare dhe Nderkombetare. Konceptim 
informacioni ne fushen e drejtesise, kopjuterizime, sherbime 
dhe konceptime logjistike, Sidhe çdo veprimtari tjeter qe 
lejon legjistacioni Shqiptar dhe ne sherbim te Shoqerise. 
Investigime ne çdo lloj fushe. Si dhe çdo veprimtari tjeter qe 
i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje 
me legjistacionin shqiptar
CHARLES F MC GONIGAL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CHARLES FMC GONIGAL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShefqetDizdari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AGRONNEZA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MARK THOMASROSSINI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avokatdizdari@gmail.com  
Telefon: 0692069729  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110891-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544761F0-A775-49BA-A4F9-36619DBCAB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112214BB-4002-44DB-8B2F-88F10C43AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A485B98D-4BFD-425F-8B98-904BB0F25EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A0D2C0-3977-45EE-AB5B-DE006618FD8F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:38878, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 18.07.2007; 2-Emri i subjektit: LAWOFFICE & INVESTIGATION; 
3-Forma ligjore: Sh.p.k; 4-Data e themelimit: 10.07.2007; 5-Kohezgjatja: Pa afat; 6-
Kapitali themeltar: 100000 leke; 7-Selia: Rruga Ismail Qemali, Pallati "Fratari", ap. 8/A, 
Tirane; 8-Objekti:  Studio Avokatie, konsulence juridike, organizim dhe kryerje te 
sherbimev, te ndihmes juridike te shtetasve, organizatave apo kompanive te ndryshme, ne 
te gjithe sferat e administrates shteterore apo private, brenda dhe jashte vendit; 9-
Perfaqesuesi ligjor: Shefqet Dizdari; 10-Ortaket: Shefqet Dizdari;  

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-47-RP-DN-20-12-20070007.pdf

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735237-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi i administratorit te shoqerise Z.Shefqet Dizdari dhe emerimi ne vend te 
tij Z.Denis Dizdari per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Dizdari")                      Nga data "04/04/2012             
Ne daten "04/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572956-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049974-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5018F6E8-725B-4488-9742-2D42A82EFBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3AE7EC-AF4A-46CE-BEE3-69393BC3F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3AE7EC-AF4A-46CE-BEE3-69393BC3F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D71A6-4D5F-4732-9C1A-6C26A8A17A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24884BCA-2D5A-462A-BDE5-19B1070ED899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D096C4D-A0BC-4E72-B1E1-5B178257D323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC12BF0-D5E3-444C-8236-72EDD619E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC5AF86-DF62-4619-8CDF-90A7DC5CF82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA80A9F0-A841-4F7A-8D58-D16359538A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA80A9F0-A841-4F7A-8D58-D16359538A1E


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190921-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-470586-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2015 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar znj. 
Ilirjana Feraj, me Nr. License 317, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 21.12.2015. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 22.12.2015  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin Nr.129/2014.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Studio avokatie, konsulence juridike.")          u be            ("Studio 
avokatie, Konsulence juridike. Organizim dhe kryerje te sherbime, te ndihmes 
juridike te shtetasve, organizatave apo Kompanive te ndryshme ne te gjithe sferat e 
administrates shteterore apo private, brenda ose jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise me kerkesen e tyre kundrejt shperblimit te miratuar prej dy paleve dhe 
normave ligjore Kombetare dhe Nderkombetare. Konceptim informacioni ne fushen 
e drejtesise, kopjuterizime, sherbime dhe konceptime logjistike, Sidhe çdo veprimtari 
tjeter qe lejon legjistacioni Shqiptar dhe ne sherbim te Shoqerise. Investigime ne çdo 
lloj fushe. Si dhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie ne perputhje me legjistacionin shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Dizdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Dizdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785A5FC1-B7C4-48A6-A4DF-712C87A698A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43C59F3-A53A-4D44-9975-9C534ECC0BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDD63A-E98C-4DB5-AEE7-FD657356275A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B904761-6E9F-460A-BE67-1F2A0346E667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3CBB30-2040-4425-B67E-6A156A20002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA34BFD-32C1-4E41-8554-897158F4348A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Dizdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/04/2012")            u be              ("14/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/04/2017")            u be              ("14/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758699-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804932-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883510-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961471-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0202B0B-DFCC-4DF1-B2D2-67FDDFCB6F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4693A5CA-AEA2-4F2D-8DAF-A94116FA73FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EF9AB7-00D5-4384-9923-C84DD2F2C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B4C16C-9BFB-4CD5-9AD7-CCAB53C90AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B4C16C-9BFB-4CD5-9AD7-CCAB53C90AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE37A1E8-651A-46DF-813D-F0CE5C34698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFE74F0-024B-4058-B2C0-469BFDA73D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC7D280-4D01-45D6-A1DE-474D71369817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CB4C09-9A4B-432A-8BA2-6AEF27C4233E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB49B28-B6C6-4450-883B-84F8FB8EDAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C58723F-EBF7-4328-868C-9D969C796C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617161F2-CC8B-45F6-AFF1-FB1AF24E390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC86BE-D6CD-4FA9-8A3C-64A196D4BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD46D05-02F8-484E-9DDA-66748074B7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D8BCD-16C6-4481-A58A-FAEF28A1656F


6

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275174-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Dizdari")                      Nga data 
"04/05/2017             Ne daten "04/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Denis Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307925-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338851-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE21340B-5356-4587-A6DF-32CBC45D6DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6345DBC-9ED0-4C36-A64B-B10BF6E0002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3200BEEA-F315-4894-95D5-4AD97BD53C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3200BEEA-F315-4894-95D5-4AD97BD53C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6CF35-8BBA-4FFC-8465-6B7A15019AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E665C8E4-24FC-4D86-A54A-0D05FF49E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EBCF6-030B-4111-BBF1-6ADA5563A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EBCF6-030B-4111-BBF1-6ADA5563A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C385650-C990-4A4B-971B-83A99478D840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686AF2CD-93F8-4849-926D-B0B28B38C534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DA5BEA-58F0-4ED9-B16C-CB9C01A705B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6995E26C-686F-4AF1-92CF-CF1243FA4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EA8BD3-0FB8-448A-A9B7-EB80303F1642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62333773-C834-4EF8-8936-F52911DA0B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08886B13-C208-4BEF-9467-FC2CE16DFE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AEE9F3-2FCC-4579-866A-18AFE3B63A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3EBC4F-3E33-4A39-94A3-D17E788390F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E155FB4B-3F21-4079-840D-DE64261A492F


7

Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830965-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151227-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.02.2019 ku 
është vendosur: Miratimi i transferimit të 25% të kuotave nga Shefqet Dizdari në favor të 
CHARLES F MC GONIGAL, të 25% të kuotave nga Shefqet Dizdari në favor të AGRON 
NEZA, të 25% të kuotave nga Shefqet Dizdari në favor të MARK THOMAS ROSSINI. 
LArgimi nga detyra e administratorit Shefqet Dizdari  dhe emërimin në vend të tij të 
CHARLES F MC GONIGAL. Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.752 Rep., Nr.272 Kol., 
datë 21.02.2019. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avokatdizdari@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MARK THOMAS ROSSINI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"2.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("CHARLES F MC GONIGAL ")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"2.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("AGRON NEZA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Dizdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9B46E1-97A9-421F-A173-E3DD0FBB7207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95A773-331C-4B5A-A0B9-E706DF876B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95A773-331C-4B5A-A0B9-E706DF876B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A2110D-3D62-4A39-AE94-F52340735B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E2359C-00A4-4CED-B09F-FCE236F75653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBD170-0579-456B-8DD0-03DAF8E55918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F3305-9714-4DF0-B23E-3D80F41C21DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE5788D-170F-40CE-A10D-43C79BD9FA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E3BFC2-B8F1-462D-9409-53845E68C399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E3BFC2-B8F1-462D-9409-53845E68C399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE6FB29-D719-4553-B4D8-9D7DB990065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53682447-7225-45A2-B5E4-A6EC94208860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDBC27F-E378-4102-843C-DBA2D41BF214
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Dizdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CHARLES F MC GONIGAL ")                      Nga 
data "21/02/2019             Ne daten "21/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208920-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2019, ku u vendos që: 
Humbja nga veprimtaria kryesore ne shumën 487,063 lekë. Humbja neto ne shumën 
487,06 lekë do të mbartet për tu mbuluar ne periudhat pasardhese.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211410-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-389579-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 24.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0D3C24-5C93-4AC5-A6E3-4A1921A7EDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA2AAE-9C74-410D-A120-60C685DD4DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EEDDA6-0872-42FD-906E-78753FEDF07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069A0678-C9FD-4BB3-833A-8762BB9F124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069A0678-C9FD-4BB3-833A-8762BB9F124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC97215C-4E7D-40B3-81D6-96F94A21E167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164E5EF6-E3DF-4774-8FA4-134E768D3DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164E5EF6-E3DF-4774-8FA4-134E768D3DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBA08B3-0E83-48F4-A1D3-24C04D397474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DD4BDD-1D1A-4EE9-B5CB-4F39B315E350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD104F4-3EB6-4DA6-AA6B-18F3C585E23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73A10AF-70C1-46C9-A52F-81A0C6BAF8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C6E0B-FF6F-4455-8EA7-A6416D44DE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12297785-4FCD-4AC5-9D02-FCFBA2C9CCE7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527141-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DFE46-4BCE-4317-BE24-3F8F2EEE271F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785E331E-B15A-4A36-A541-65FB26392199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461CE993-77DF-4D3E-AB54-4F54A4B74A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE42868-6814-484C-8C2C-80047FF6D0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D91070-317B-43E3-9168-BA7D5A80DC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0F36EB-B51F-48EF-A84E-FD47998C65AF

